
Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 23 sierp-
nia 2001 r. o Êrodkach ˝ywienia zwierzàt (Dz. U. Nr 123,
poz. 1350) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´:

1) materia∏y paszowe oraz nazwy, pod którymi mate-
ria∏y te mogà byç wprowadzone do obrotu, stano-
wiàce za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia;

2) rodzaje procesów technologicznych stosowanych
do wytwarzania materia∏ów paszowych, o których
mowa w pkt 1, stanowiàce za∏àcznik nr 2 do rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Kalinowski

384

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 18 lutego 2003 r.

w sprawie materia∏ów paszowych wprowadzanych do obrotu

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2928 — Poz. 384

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 lute-
go 2003 r. (poz. 384)

Za∏àcznik nr 1

MATERIA¸Y PASZOWE ORAZ NAZWY, POD KTÓRYMI MATERIA¸Y TE MOGÑ BYå 
WPROWADZONE DO OBROTU



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2929 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2930 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2931 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2932 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2933 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2934 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2935 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2936 — Poz. 384



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2937 — Poz. 384
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

R
O

D
Z

A
JE

 P
R

O
C

E
S

Ó
W

 T
E

C
H

N
O

LO
G

IC
Z

N
Y

C
H

 S
T

O
S

O
W

A
N

Y
C

H
 D

O
 W

Y
T

W
A

R
Z

A
N

IA
 M

A
T

E
R

IA
¸Ó

W
 P

A
S

Z
O

W
Y

C
H



Dziennik Ustaw Nr 44 — 2938 — Poz. 384


